
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2019, zaaknummer 421411;

 

gelet op artikelen gelet op artikel 139 en artikel 149 van de Gemeentewet en de Algemene wet

bestuursrecht

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de

 

VERORDENING ELEKTRONISCHE PUBLICATIE GEMEENTE ARNHEM

 

Artikel  I Wijziging
A. De tekst van artikel 2, tweede lid komt te luiden:

"2. In aanvulling op het eerste lid wordt het elektronisch gemeenteblad gebruikt voor:

a. de kennisgeving van besluiten die tot één of meer belanghebbenden zijn gericht;

b. de kennisgeving van meldingen, aanvragen en ontwerp-besluiten;

c. overige algemene berichten en kennisgevingen.''

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Wijziging verordening elektronische publicatie 2019.

 

Vastgesteld in de raadsvergadering van 18 december 2019.

 

De griffier, De voorzitter,

Nr. 313281

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 313281 23 december 20191



Toelichting op ontwerp wijzigingsbesluit
 

Nieuwe tekstBestaande tekst

  

Artikel 2 Elektronische publicatieArtikel 2 Elektronische publicatie

  

1. Het gemeentebestuur gebruikt het elektronisch

gemeenteblad voor de bekendmaking van:
1. Het gemeentebestuur gebruikt het elektronisch

gemeenteblad voor de bekendmaking van:

a. a.algemeen verbindende voorschriften; algemeen verbindende voorschriften;

b.b. beleidsregels;beleidsregels;

c. c.en andere besluiten die niet tot één of meer

belanghebbenden zijn gericht tenzij wettelijk een andere

wijze van bekendmaking is voorgeschreven;

en andere besluiten die niet tot één of meer

belanghebbenden zijn gericht tenzij wettelijk een andere

wijze van bekendmaking is voorgeschreven;

  

2. In aanvulling op het eerste lid wordt het elektronisch

gemeenteblad gebruikt voor:
2. In aanvulling op het eerste lid kan het elektronisch

gemeenteblad gebruikt worden voor:

a. de kennisgeving van besluiten die tot één of meer

belanghebbenden zijn gericht;
a. de kennisgeving van besluiten die tot één of meer

belanghebbenden zijn gericht;

b. de kennisgeving van meldingen, aanvragen en

ontwerp-besluiten;
b. de kennisgeving van meldingen, aanvragen en ontwerp-

besluiten;

c. overige algemene berichten en kennisgevingen. c. overige algemene berichten en kennisgevingen.

 

 3. Besluiten worden in het geheel in het elektronisch

gemeenteblad opgenomen.3. Besluiten worden in het geheel in het elektronisch

gemeenteblad opgenomen.

 

 4. In afwijking van het bepaalde in het derde lid kan worden

besloten tot het opnemen van een gedeelte dan wel

samenvatting van het besluit in het elektronisch

gemeenteblad.

4. In afwijking van het bepaalde in het derde lid kan worden

besloten tot het opnemen van een gedeelte dan wel

samenvatting van het besluit in het elektronisch

gemeenteblad.

 

 5. Besluiten worden ter inzage gelegd op een door het college

van burgemeester en wethouders te bepalen locatie. Deze

locatie wordt vermeld in het elektronisch gemeenteblad.
5. Besluiten worden ter inzage gelegd op een door het college

van burgemeester en wethouders te bepalen locatie. Deze

locatie wordt vermeld in het elektronisch gemeenteblad.

 

 6. 6. In gevallen waarin artikel 176 van de Gemeentewet van

toepassing is, is deze verordening niet van toepassing.6. In gevallen waarin artikel 176 van de Gemeentewet van

toepassing is, is deze verordening niet van toepassing.

 

Gemeenteblad 2019 nr. 313281 23 december 20192


